
Gmina Chełmno Oficjalny portal informacyjny
Adres artykułu: https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-6212-tesco-wspiera-banki-
zywnosci-w-grudziadzu

Tesco wspiera Banki Żywności w Grudziądzu

Warszawa, 9 kwietnia 2020

Informacja prasowa

 

Tesco wspiera Bank Żywności w Grudziądzu

Tesco przekaże grudziądzkiemu Bankowi Żywności dodatkowe wsparcie w
postaci specjalnej darowizny produktów spożywczych. Pomoc trafi do
kujawsko-pomorskich organizacji wspierających osoby w trudnej sytuacji
materialnej.

Panująca w kraju epidemia sprawia, że rośnie zapotrzebowanie na żywność i inne
niezbędne produkty. Przekazana przez Tesco Bankowi Żywności w Grudziądzu
dodatkowa darowizna trafi do osób, dla których aktualna sytuacja jest szczególnie
dotkliwa. Na 2,4 tony podarowanej żywności składać się będą makarony, ryż, konserwy
i mleko, a także słodycze dla najmłodszych.

W reakcji na trudną sytuację przekazaliśmy do Banków Żywności w całej Polsce łącznie
ponad 20 ton dodatkowej partii produktów spożywczych. Pierwsza część darowizny
została już odebrana z centrum dystrybucji Tesco i trafi do potrzebujących jeszcze
przed Wielkanocą. Dla wielu osób organizacje dobroczynne są obecnie głównym
źródłem pomocy, dlatego wierzymy, że przekazana żywność będzie dużym wsparciem
dla osób, które teraz potrzebują go najbardziej - komentuje Daria Kulińska, dyrektor ds.
komunikacji w Tesco.

Tesco od wielu lat współpracuje z organizacjami wspierającymi osoby w potrzebie.
Realizując program walki z niemarnowaniem żywności, firma każdego dnia przekazuje
nadwyżki produktów ze swoich sklepów organizacjom charytatywnym i wspiera lokalne
społeczności. W skali ogólnopolskiej Tesco tygodniowo przekazuje ponad 31 ton
produktów ze swoich sklepów. Tylko w województwie kujawsko-pomorskim jest to
ponad 1,4 tony żywności, co pozwala przygotować prawie 3400 posiłków.
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W Polsce wciąż bardzo realny jest problem głodu i niedożywienia. Osoby znajdujące się
w trudnej sytuacji życiowej często nie stać na zakup podstawowych produktów
spożywczych. Ogromnie cieszymy się, że dzięki dodatkowej darowiźnie żywności
będziemy mogli wesprzeć tych, którzy szczególnie teraz potrzebują pomocy –
podkreśla Krzysztof Jaranowski, Dyrektor Banku Żywności w Grudziądzu

 

Dodatkowe informacje:
Marta Stawińska

m.stawinska@gardenofwords.pl

512 352 178

 

Tesco Polska to sieć 330 sklepów na codzienne zakupy – supermarketów i
hipermarketów kompaktowych – działająca na polskim rynku już od ponad 20 lat.
Firma od lat konsekwentnie angażuje się w działania społeczne prowadząc programy
edukacyjne, promując zdrowy styl życia oraz podejmując wiele inicjatyw społecznych,
takich jak walka z marnowaniem żywności nie tylko w ramach własnej sieci, ale w
całym łańcuchu dostaw.

Więcej informacji: www.tesco-polska.pl
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